
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.05.2021              № 05/06 

 

О внесении дополнений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Войковский  

от 15.05.2018 №06/08 «О Порядке размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности 

в муниципальном округе Войковский, и 

членов их семей на официальном сайте 

муниципального округа Войковский и 

предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования» 

 

На основании пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 

10.12.2020 №778 «О мерах по  реализации отдельных положений Федерального 

закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 8 Указа Президента РФ от 8 июля 2013 №613 

«Вопросы противодействия коррупции» Совет депутатов муниципального 

округа  Войковский решил: 

1. Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Войковский от 15.05.2018 №06/08 «О Порядке 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в 

муниципальном округе Войковский, и членов их семей на официальном сайте 

муниципального округа Войковский и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования» (далее – решение): 

1.1.  В Приложении к решению «Порядок размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности в муниципальном округе Войковский, 

и членов их семей на официальном сайте муниципального округа Войковский и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» подпункт «г» пункта 2 после слов «паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых 

финансовых активов, цифровой валюты,». 



2 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский  www.voikovskii.ru . 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину. 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                                И.Ю. Гребенкина 

 

 

 

 

http://www.voikovskii.ru/

